
SA.0012.2.6.2013 

Protokół nr 6/13 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia odbytego w dniu 

25 czerwca 2013 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Ludwika Czyż 

udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodnicząca Ludwika Czyż o godz. 14.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.   

2. Przygotowania do dni Goleszowa – informacja ustna Wójta  

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2013 organizowany przez szkoły, 

GOK, GOPS, NGO i inne.  

4. Informacja na temat zasobów pomocy społecznej na terenie gminy – informacja 

pisemna w materiałach na sesje.  

5. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2013 r.  

6. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 5/13 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, które 

odbyło się 22 maja 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady i umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do 

przedstawionego protokołu. Protokół nr 5/13 został przyjęty jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 
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Ad.2. Przygotowania do dni Goleszowa – informacja ustna Wójta  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że dni Goleszowa odbędą się 31 sierpnia 

i 1 września. Wójt Gminy zapewnił, że wszystkie prace przygotowawcze przebiegają zgodnie 

z harmonogramem.  

 

Ad.3. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2013 organizowany przez szkoły, 

GOK, GOPS, NGO i inne. 

Informację o wypoczynku dzieci i młodzieży napłynęły do Komisji drogą mailową i tak: 

SP Dzięgielów: w terminie od 29.07.2013r. – 09.08.2013r. na terenie szkoły organizowana 

będzie przez GOPS w Goleszowie półkolonia dla 80 dzieci z terenu Gminy Goleszów. 

Gminny Ośrodek Kultury:  

 01-05.07.2013r. – rozpoczęcie wakacji – „Wesoły tydzień” – gry, zabawy, konkursy, 

 do 19.07.13r. przygotowania do koncertów i wyjazdu zespołu do Niemiec, 

 20-26.07.2013r. – wyjazd  dzieci i młodzieży ZPiT „Goleszów” do  Bad 

Freienwaldem Niemcy, 

 całe wakacje próby do koncertu jubileuszowego zespołu  ( praca w poszczególnych 

grupach), planowanego na 28-29.09.br., 

 środy i piątki  w okresie  całych wakacji – zajęcia taneczno-ruchowe – ZUMBA , 

 w pierwszej połowie sierpnia planowany jest Plener Malarski dla dzieci i młodzieży - 

termin jeszcze do uzgodnienia, 

 w okresie całych wakacji co piątek MINIDYSKOTEKI dla najmłodszych, 

 po 15. 08. br. – przygotowania do dożynek - próby ZPiT „Goleszów”. 

 

Ad.4. Informacja na temat zasobów pomocy społecznej na terenie gminy. 

Członkowie Komisji otrzymali pisemną informację na temat zasobów pomocy społecznej na 

terenie gminy przygotowaną przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Informację tą 

omówiła kierownik GOPS Krystyna Klimus – załącznik nr 3 do protokołu. 
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Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionej informacji. Wobec powyższego 

została ona jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana.  

 

Ad.5. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2013 r.  

Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia jednogłośnie przyjęła plan pracy na II 

półrocze 2013, który zostanie przedstawiony do akceptacji na najbliższej sesji Rady Gminy. 

Plan stanowi załącznik nr 4 do załącznika.  

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej radny Piotr Nowak poinformował o przygotowanej przez niego petycji, 

która zostanie przekazana wójtowi na dzisiejszej sesji Rady Gminy. Petycja ta dotyczy 

odrolnienia działki naprzeciw kościołów w Kisielowie, by mógł tam powstać plac zabaw. 

Potrzeba stworzenia placu zabaw wynika stąd, że obecny plac zabaw znajdujący się przy 

szkole został zamknięty z powodu braku odpowiednich atestów.  

Na ten głos zareagował przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka pytając z jakich 

środków zostanie stworzony taki plac zabaw. Radny Piotr Nowak odpowiedział, że będzie to 

inicjatywa lokalna.  

W sprawie zamkniętego placu zabaw przy szkole Wójt Gminy Krzysztof Glajcar 

poinformował, że obecnie szkoła dopełnia wszelkich procedur by plac został jak najszybciej 

otwarty. 

Po tej wypowiedzi, wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 14.40 przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aleksandra Duda 

  


